
Wsparcie dla Twojego serca

ZAKRES UBEZPIECZENIA - PAKIET WSPARCIE DLA TWOJEGO SERCA Wariant 1

Uszczerbek na Zdrowiu Ubezpieczonego na skutek Zawału mięśnia sercowego lub Udaru mózgu (za 100% 
uszczerbku)

20 000 zł

Uszczerbek na Zdrowiu Ubezpieczonego na skutek Zawału mięśnia sercowego lub Udaru mózgu za 1% uszczerbku 200 zł

Choroby układu krążenia Ubezpieczonego (8 jednostek chorobowych) 30 000 zł

Operacja na naczyniach wieńcowych bez otwarcia klatki piersiowej 7 500 zł

Udar mózgu bez utrwalonych następstw neurologicznych 7 500 zł

Małoinwazyjna operacja zastawek serca 7 500 zł

Pobyt w szpitalu Ubezpieczonego z powodu zawału lub udaru – stawka za jeden dzień (świadczenie płatne do 180. 
dnia w roku ubezpieczenia, od 1. do 14. dnia/po 14. dniu)

40zł/20zł

Leczenie specjalistyczne kardiologiczne 5 000 zł

SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA OSOBĘ 13,00 zł

Zniesienie karencji dla osób, które przystąpią w pierwszym miesiącu ubezpieczenia oraz są obecnie ubezpieczone w cegiełce kardio. 
Pre-existing dla wszystkich przystępujących do ubezpieczenia z zachowaniem ciągłości od aktualnego ubezpieczyciela - 1 miesiąc.
Brak ankiet medycznych dla wszystkich przystępujących do ubezpieczenia z zachowaniem ciągłości od aktualnego ubezpieczyciela - 1 miesiąc. 

W pozostałych sytuacjach karencje w pakiecie Wsparcie dla Twojego serca: 90 dni na wystąpienie ciężkiej choroby, specjalistyczne leczenie, 30 
dni na pobyt w szpitalu, 180 dni na operacje. 

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 
Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o 
zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach, ograniczeniach odpowiedzialności, 
definicjach małżonka, rodzica, rodzica małżonka albo partnera życiowego oraz dzieci 
znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia PZU Na Życie Plus 
oraz w ogólnych warunkach poszczególnych ubezpieczeń dodatkowych, dostępnych u 
naszych agentów.
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